
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Osnovna škola Stjepana Radića, Metković 

 
KLASA:  602-01/21-01/02 
URBROJ: 2148-14-01-21-51 
Metković, 26. 04. 2021  godine 
 

- P O N U D I T E LJ I M A - 
              - svima - 

 
 
Predmet:  Poziv za dostavu ponude – traži se 
 
Predmet nabave: Adaptacija sanitarnih čvorova OŠ Stjepana Radića Metković  
Evidencijski broj nabave:  EJN 12/2021 

 
 

Osnovna škola Stjepana Radića Metković pokreće postupak jednostavne radova: Adaptacija 
sanitarnih čvorova Oš Stjepana Radića Metković  – procijenjena vrijednost nabave 473.000,00 kn bez 
PDV-a, Evidencijski broj nabave: EJN 12/2021. 

Molimo Vas da nam najkasnije do 03.05.2021. do 11:00 sati dostavite potpisanu i ovjerenu Vašu 
ponudu za predmetnu nabavu na Obrascu – Ponudbeni list (Prilog I.) i Obrazac – Troškovnik (Prilog 
III.) koji se nalaze u Dokumentaciji uz Poziv za dostavu ponuda. 
 
Ponude se dostavljaju na adresu Naručitelja:  
 

Osnovna škola Stjepana Radića Metković, Kralja Zvonimira 8 , 20350 Metković 
, sa naznakom:  „Ne otvaraj“  

– ADAPTACIJA SANITARNIH ČVOROVA OŠ STJEPANA RADIĆA METKOVIĆ 
EJN 12/2021“ 

 
U prilogu Vam dostavljamo Dokumentaciju uz Poziv sa uputama za ponuditelje kao i 

Obrascima koje ste obvezni dostaviti do roka navedenog u prethodnom stavku. 

. 

S poštovanjem,  

        Stručno povjerenstvo Naručitelja  
 
 
 
Prilog: kao u tekstu 
 


